
 

 

Specificații tehnice (F4.1) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă 

– în coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1564734881047 din 02.08.2019 

Denumirea procedurii de achiziție: Sisteme de informare și servere 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ- 

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standar 

de de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 1: Sisteme de informare și servere 

48822000-6 1.1 Enterprise Server Huawei 

FusionServer 

2288H V5 

UNGARIA HUAWEI Type Enterprise Server 

Form Factor Rack mount, 

max 2U (rail-kit 

included) 

CPU Included 2 x CPU; 

Min 16 core per CPU; 

Min 2.3GHz; Launch date 

not earlier than Q1’19; 

min 20MB Cache; 

Memory Min 24 DDR4 

slots 

Memory installed Min 6 x 

32GB DDR4 

Min drive bays Min 24 

bays 2.5 for data, with 

hardware raid controller, 

Support Hot-Swappable; 

Min 1 bay for OS; 

Storage installed Min 21 

x 2.4Tb, 10K, SAS 

12Gb/s 

Min 3 x SSD Mixed Use 

800Gb, SAS 12Gb/s 

Min 1 x 32Gb 

SD/SSD/HDD for OS 

Huawei FusionServer Pro 

2288H V5 (25*2.5inch HDD 

Chassis, With 2*GE and 

2*10GE SFP+(Without 

Optical Transceiver)) H22H-

05; 

 

2 x PAC900S12-BE 900W 

AC power supply unit; 

 

2 x Intel Xeon Gold 

5218(2.3GHz/16-

Core/22MB/125W)Cascade 

lake Processor (with 

heatsink); 

 

6 x DDR4 RDIMM 

Memory,32GB,2666MT/s,2

Rank(2G*4bit),1.2V,ECC; 

 

21 x HDD,2400GB,SAS 

12Gb/s,10K 

rpm,256MB,2.5inch(2.5inch 

Drive Bay); 

 

ISO 



 

 

RAID Controller Mixed 

SSD,SAS and SATA 

drives to the same 

controller; 

Support RAID 0, 1, 5, 6, 

10, 50, 60 

Support Pass-through 

mode; 

Min 2Gb Cache; 

NICs included Min 1 x 

1GE management; 

Min 2 x 1GE; 

Min 4 x 10GE; 

Min 8 x SFP+ SR MM 

(Cisco Compatible) 

Supported operating 

environments Microsoft 

Windows Server®; 

Red Hat® Enterprise 

Linux; 

Novell SUSE® Linux 

Enterprise Server; 

Oracle Linux; Ubuntu; 

CentOS; 

VMware® vSphere, 

Microsoft Hyper-V; 

Interfaces Min 2 port 

USB 

Power supplies included 

2 hot-plug PSU with 

support for 1+1 

redundancy with power 

cables c13-c14 

Fan Modules hot-

swappable with N+1 

redundancy 

Management A web-

based solution for KVM 

must be included 

Warranty Hardware and 

software support from 

vendor, with available 

customer portal, next 

1 x SSD,240GB,SATA 

6Gb/s,Read Intensive,PM883 

Series,2.5inch(2.5inch Drive 

Bay); 

 

3 x ES3600S V5 

SSD,800GB SAS 

12Gb/s,Mixed 

Use,2.5inch(2.5inch Drive 

Bay); 

 

1 x SR430C-M 2G(LSI3108) 

SAS/SATA RAID 

Card,RAID0,1,5,6,10,50,60,1

2Gb/s,2GB Cache; 

 

1 x 3*x8 (x16 slot) Riser1 

Module; 

 

1 x Ethernet Adapter,10Gb 

Optical Interface(Mellanox 

MT27712A0),2-

Port,SFP+(without Optical 

Transceiver),PCIe 3.0 x8; 

 

1 x 2U Static Rail Kit; 

 

8 x Optical Transceiver, 

SFP+,10G,Multi-mode 

Module(850nm,0.3km,LC); 

 

 

1 x 2288H V5 (25*2.5inch 

HDD Chassis, With 2*GE 

and 2*10GE SFP+(Without 

Optical Transceiver)) H22H-

05(For oversea)-Co-Care 

Standard 9x5xNBD Service-

36Month(s) 

 

Alte detalii technice sunt in 

Datasheet’uri atasate 



 

 

business day hardware 

replacement included for 

min 3 years 

Lotul 2: Echipamente de telecomunicații 

48822000-6 2.1 Disc Type 1  CHINA HUAWEI HDD, 2400GB, SAS, 

12Gb/s, 10K rpm de 

model N2400S1210W2 

sau echivalent, complet 

compatibil cu serverul 

Huawei 2288H V5; 

Hardware and software 

support from vendor, with 

available customer portal, 

next business day 

hardware replacement 

included for min 3 years 

Huawei N2400S1210W2, 

HDD,2400GB,SAS 

12Gb/s,10K 

rpm,256MB,2.5inch(2.5inch 

Drive Bay) 

ISO 

48822000-6 2.2 Disc Type 1  CHINA HUAWEI SSD, 800GB, SAS 12Gb/s, 

Mixed Use, 15WPD de model 

ES3720S-800W2 sau echivalent, 

complet compatibil cu serverul 

Huawei 2288H V5;  

Hardware and software 

support from vendor, with 

available customer portal, 

next business day 

hardware replacement 

included for min 3 years  

Huawei ES3600S800GW2, 

ES3600S V5 SSD,800GB SAS 

12Gb/s,Mixed 

Use,2.5inch(2.5inch Drive Bay) 

ISO 

 TOTAL       
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